
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження Порядку прийняття та розгляду 
повідомлень про можливі факти корупційних або 
пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України «Про запобігання 
корупції», що надходять до Державного 
податкового університету

Відповідно до вимог статей 1, 131, 53, 531, 532, 535, 539  Закону України 
«Про запобігання корупції»

НАКАЗУЮ:

        1. Затвердити Порядок прийняття та розгляду повідомлень про можливі 
факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, інших 
порушень Закону України «Про запобігання корупції», що надходять до 
Державного податкового університету, згідно з додатком.

        2. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції довести наказ до 
відома посадових осіб Державного податкового університету.

        3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В. о. ректора          Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Щербина Матвій 0675066402

Державний податковий університет
№ 73 від 23.01.2025


